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	APELLIDOS Y NOMBRE

	     

	D.N.I. O PASAPORTE
FECHA DE EXPEDICIÓN

	     
	

	DOMICILIO 

	     

	PROVINCIA
	LOCALIDAD
	CÓDIGO POSTAL

	     
	     
	     

	TELÉFONO FIJO
	TELÉFONO MÓVIL
	CORREO ELECTRÓNICO

	     
	     
	     



EXPONE: Que en los listado provisionales de la plaza número      de la convocatoria de Profesor Asociado (BOJA      ) he sido excluido como aspirante por los siguientes códigos      .

SOLICITO que se admita a trámite este escrito con los documentos que se acompañan y se tenga por subsanada mi solicitud para ser admitido/a como aspirante en el concurso público de plazas de Profesor Asociado en la Universidad de Sevilla.
RELACIONE LA DOCUMENTACIÓN QUE APORTA PARA SUBSANAR DEFECTOS Y/U OMISIONES. CONSIGNE LA CAUSA (CÓDIGO) DE EXCLUSIÓN QUE CONSTA EN LOS LISTADOS PROVISIONALES Y NUMERE LOS DOCUMENTOS APORTADOS EN EL ORDEN EXPUESTO. ENTREGUE EL PRESENTE ESCRITO Y LA DOCUMENTACIÓN QUE ADJUNTA POR DUPLICADO. SI HA DE SUBSANAR VARIAS PLAZAS, PRESENTE TANTOS ESCRITOS COMO PLAZAS.
	Nº DOC.
	CÓDIGO EXCLUSIÓN
	DOCUMENTO

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
	     
	     

	11
	     
	     

	12
	     
	     


En      , a       de       de      



Firmado:      

AL SR. RECTOR MAGNÍFICO DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA 
(SERVICIO DE PROGRAMACIÓN DOCENTE / ÁREA DE PERSONAL DOCENTE)
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